
Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na stavbu „Zámek Nová Horka – dobudování infrastruktury a zázemí (muzeum pro
veřejnost III.)“

Klasifikace informací: Neveřejné

DODATEK č. 4

ke smlouvě o dílo č. 01964/2023/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Ing. Jaroslavem Kaniou, náměstkem hejtmana kraje
IČO: 708 90 692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatel“)

2. GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
zastoupena:

IČO: 281 69 522
DIČ: CZ28169522
bankovní spojení: PPF banka a.s. č. ú. 2040770009/6000

ČSOB a.s. č. ú. 117830833/0300
Česká spořitelna a.s. č. ú. 6446732/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 12459

(dále jen „zhotovitel“)

*KUMSX030KCEK*
Agendové číslo: 01964/2023/IM/4

Identifikátor: KUMSX030KCEK



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na stavbu „Zámek Nová Horka – dobudování infrastruktury a zázemí (muzeum pro 
veřejnost III.)“  2 

 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 5. 2023 smlouvu o dílo č. 01964/2023/IM, jejímž 
předmětem je provedení stavby „Zámek Nová Horka – dobudování infrastruktury a zázemí 
(muzeum pro veřejnost III.)“ (dále jen „stavba“ či „dílo“). Ke smlouvě smluvní strany dne 
1. 11. 2023 uzavřely Dodatek č. 1, dne 31. 1. 2024 uzavřely Dodatek č. 2 a dne 22. 5. 
2024 uzavřely Dodatek č. 3. Pro označení smlouvy o dílo č. 01964/2023/IM ve znění 
Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3 se dále používá pojem „smlouva“. 

2. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení dalších níže uvedených prací 
a dodávek, které nejsou obsaženy v projektové dokumentaci pro provedení stavby (dále 
jen „DPS“) a v soupisu prací a jsou nutné k řádnému dokončení díla (dále jen „vícepráce“); 
zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle DPS nebudou provedeny níže 
uvedené práce a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení díla (dále jen 
„méněpráce“): 

a) Změna č. 30 Konstrukce suché výstavby (SO 01 Objekt pokladny) 
V rámci koordinace prací bylo rozhodnuto, že v místnosti č. 1.24 bude provedeno 
osazení výztuh pro zavěšení horního dílu kuchyňské linky a obložení zadní stěny 
sádrokartonovým obkladem (příprava pro dodávku Interiéru mimo rozsah SOD). Dále 
bylo zjištěno, že v místnosti č.1.14 se nachází stávající základ, který zasahuje do profilu 
místnosti a rovněž bylo rozhodnuto o jeho obložení sádrokartonovým obkladem.                                                                                                                            
Předmětné vícepráce činí 21.116,54 Kč bez DPH.   
                             

b) Změna č. 31 Dodávka generálního klíče (SO 01)                                                                                                            
Na základě zvýšení uživatelského komfortu bylo rozhodnuto o dodávce a montáži 
generálního klíče pro všechny dveřní výplně otvorů v objektu Pokladny.                                                                                                     
Předmětné vícepráce činí 45.979,81 Kč bez DPH.  

 
c) Změna č. 32 Ústřední vytápění a kotelna (SO 01)                                                

Při montážních pracích ve stávající kotelně bylo zjištěno, že stávající komponenty jsou 
technologicky zastaralé a nekompatibilní s nově instalovaným systémem ústředního 
topení a bylo rozhodnuto o dodávce a montáži nových servopohonů, ty stávající budou 
demontovány.   
Předmětné vícepráce činí 8.730,00 Kč bez DPH.   
 

d) Změna č. 33 Protipožární opatření (SO 01)                                
Specializovaná firma provedla revizi navržených protipožárních ucpávek veškerých 
rozvodů procházejících požárními úseky (VZT, ÚT, EL, ZTI) a zjistila, že je nutno je 
rozšířit o další protipožární opatření. Jejich provedením bude zajištěno dodržení 
aktualizovaného PBŘ stavby a požadavků na požární bezpečnost stavby. 
Předmětné vícepráce činí 59.540,28 Kč bez DPH.   
 

e) Změna č. 34 Oprava jižní ohradní zdi (SO 04 Oprava jižní ohradní zdi, vč. nově 
navržené brány) a oprava západní ohradní zdi (SO 05 Oprava západní ohradní zdi, vč. 
železné brány)  
SO 04 (cihelná zeď s betonovou hlavou): po odsekání stávajících omítek byl zjištěn 
špatný stav betonových hlav, zdiva cihelných zdí a koroze ocelové výztuže. Po odborné 
konzultaci se zástupcem NPÚ bylo rozhodnuto o doplnění chybějících částí hlav 
betonem a doplnění či ošetření ocelové výztuže pasivátorem koroze. Stávající cihelné 
zdivo bude ošetřeno a zpevněno penetračním disperzním nátěrem. Dále byl zjištěn 
špatný stav štukových ornamentů a bosáží na vstupních zděných pilířích, bylo tedy 
rozhodnuto o jejich opravě. Dále je nutno doplnit stávající ohradní zeď o cca 2 m 
nového cihelného zdiva založeného na betonovém základu a propojení nově dodávané 
železné brány s objektem Pokladny pevným železným plotem - dojde tak k uzavření 
areálu zámeckého parku.                                                                                                  



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na stavbu „Zámek Nová Horka – dobudování infrastruktury a zázemí (muzeum pro 
veřejnost III.)“  3 

 

SO 05 (cihelná část): po oklepání nesoudržných omítek byl zjištěn havarijní stav 
cihelného zdiva. Vzhledem k tomu, že tato zeď prochází (resp. je součástí) staticky 
narušeného objektu Vrátnice, bylo rozhodnuto o pozastavení dalších prací do doby 
návrhu celkového řešení. Vzhledem k tomu, že objekt Vrátnice není součásti díla v rámci 
SOD, návrh řešení bude zadán uživatelem (MNJ) a oprava cihelné zdi bude součástí 
opravy Vrátnice. Neprovedené práce budou v rámci MNP odečteny.                                  
SO 05 (betonová část): po oklepání cementových omítek byl zjištěn značný výskyt 
zkorodovaných železných hřebů, které je nutno odřezat a zatřít pasivátorem koroze. 
Dále bylo zjištěno, že hlavy polí betonové zdi jsou v různém sklonu a v různém stavu 
degradace. Bylo rozhodnuto o jejich opravě a dobetonování v jednotném sklonu 
směrem do parku.    
V souvislosti s uvedenými vícepracemi se termín plnění prodlužuje o 30 dnů.                                                                                                
Předmětné vícepráce činí 285.403,85 Kč bez DPH, související méněpráce činí 
195.130,47 Kč bez DPH.      
 

f) Změna č. 35 Antigraffiti nátěr (SO 01)                                                                                                                     
Vzhledem ke skutečnosti, že použitá fasádní omítka je v případě znečištění jednoduše 
čistitelná a na objektu je instalován trvalý kamerový dohled se záznamem, bylo na 
základě návrhu projektanta a se souhlasem uživatele rozhodnuto o neprovedení 
antigraffiti nátěru soklu objektu Pokladny.                                                                                                                                                             
Předmětné méněpráce činí 43.003,38 Kč bez DPH.                                                                                                                                                     
  

Celková hodnota víceprací činí 421 653,29 Kč bez DPH, celková hodnota souvisejících 
méněprací činí 238 133,85 Kč bez DPH. 

Bližší specifikace všech víceprací a méněprací je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku. 

III. 
Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy: 

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla, zhotovitel se zavazuje 
k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení 
rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.  

2. Cena víceprací činí:   
cena bez DPH     420.770,48 Kč 
DPH 21%  88.361,80 Kč 
Cena celkem vč. DPH                                                                        509.132,28 Kč 

3. Cena méněprací činí: 
cena bez DPH 238.133,85 Kč 
DPH 21% 50.008,11 Kč 
cena celkem vč. DPH 288.141,96 Kč 

4. Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o rozdíl výše 
uvedených víceprací a méněprací a činí: 
cena bez DPH 44.017.527,61 Kč 
DPH 21% 9.243.680,80 Kč 
cena celkem vč. DPH 53.261.208,41 Kč 

(padesát tři milióny dvě stě šedesát jeden tisíc dvě stě osm korun českých 
čtyřicet jeden haléř) 

5. Příloha č. 1 smlouvy – Rekapitulace nákladů stavby se nahrazuje novým zněním, které je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na stavbu „Zámek Nová Horka – dobudování infrastruktury a zázemí (muzeum pro
veřejnost III.)“ 4

6. Čl. IV. odst. 1. smlouvy se mění takto:

„Zhotovitelsezavazujeprovéstdílodo533dnůodpřevzetístaveništězhotovitelem
anejpozdějiposlednídenuvedenédobyplněnídokončenédílopředatobjednateli.Díloje
provedeno,je-lidokončeno(tj.objednatelijepředvedenazpůsobilostdílasloužitsvému
účelu)apředánoobjednateli.“

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve 3 stejnopisech s platností
originálu, z nich objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení. Je-li tento dodatek uzavírán
elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv provede objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách objednatele www.msk.cz.

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas
rady kraje udělený usnesením č. 105/7367 ze dne 15. 7. 2024.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:
Příloha č. 1 – Rekapitulace nákladů stavby
Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací pro vícepráce a méněpráce

V Ostravě dne V Praze dne

za objednatele
Ing. Jaroslav Kania

náměstek hejtmana kraje

za zhotovitele

____________________________________________

Tento dodatek je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn podepsat
náměstek hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka podepisuje smlouvu hejtman,
případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva č. 1/10 ze dne 5. 11. 2020,
ve znění usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023.



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na stavbu „Zámek Nová Horka – dobudování infrastruktury a zázemí (muzeum pro 
veřejnost III.)“  5 

 

Příloha č. 1 – Rekapitulace nákladů stavby  
 

Náklady stavby Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

SO 01 Objekt pokladny 15 173 953,23 3 186 530,18 18 360 483,41 

SO 01.1 MaR 74 881,77 15 725,17 90 606,94 

SO 01.2 VZT 816 400,63 171 444,13 987 844,76 

SO 01.3 Elektroinstalace 969 648,33 203 626,15 1 173 274,48 

SO 01.4 Vytápění 1 083 044,10 227 439,26 1 310 483,36 

SO 01.5 Slaboproudé rozvody 2 538 144,92 533 010,43 3 071 155,35 

SO 01.6 Zdravotechnika 1 526 736,79 320 614,73 1 847 351,52 

SO 01.7 Splašková a dešťová kanalizace 1 100 247,97 231 052,07 1 331 300,04 

SO 02.1 Zpevněné plochy 10 538 058,60 2 212 992,31 12 751 050,91 

SO 02.2 Odvodnění 564 288,91 118 500,67 682 789,58 

SO 02.3 Přeložka vodovodu 335 880,10 70 534,82 406 414,92 

SO 02.4 Veřejné osvětlení 694 035,12 145 747,38 839 782,50 

010 Vedlejší náklady 1 572 112,41 330 143,61 1 902 256,02 

SO 04 Oprava jižní ohradní zdi, vč. železné brány a 
nově navržené brány 2 326 486,47 488 562,16 2 815 048,63 

SO 05 Oprava západní ohradní zdi vč. železné brány 2 027 080,65 425 686,94 2 452 767,59 

Dodatek č. 1 TDK 23.8.2023 (Změny č. 1 - 2) 

ZL č. 1 Změna skladby střešních vrstev (VCP)     470 550,31     98 815,60   569 365,88      

ZL č. 1 Změna skladby střešních vrstev (MP)  -473 667,36    -99 470,15      -573 137,51      

ZL č. 2 Odlišnosti od projekčního řešení zjištěné po 
odkrytí stávajících konstrukcí (VCP) 257 409,12 54 055,92 311 465,04 

ZL č. 2 Odlišnosti od projekčního řešení zjištěné po 
odkrytí stávajících konstrukcí (MP) -258 979,78 -54 385,75 -313 365,53 

Dodatek č. 2 TDK 15.1.2024 (Změny č. 3 - 15) 

ZL č. 3 Prohloubení základů (VCP) 26 923,33 5 653,90 32 577,23 

ZL č. 4 Nutnost montáže lešení (VCP) 92 043,01 19 329,03 111 372,04 

ZL č. 5 Znovuvyzdění cihelných příček (VCP) 26 192,34 5 500,39 31 692,73 

ZL č. 6 Dodávka keramických překladů (VCP) 9 231,84 1 938,69 11 170,53 



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na stavbu „Zámek Nová Horka – dobudování infrastruktury a zázemí (muzeum pro 
veřejnost III.)“  6 

 

ZL č. 7 Dodávka a montáž doplňků (VCP) 155 890,87 32 737,08 188 627,95 

ZL č. 8 Chemické ošetření (VCP) 77 569,12 16 289,52 93 858,64 

ZL č. 9 Odpočet neprovedených položek (MP) -7 649,72 -1 606,44 -9 256,16 

ZL č. 10 Doplnění vybavení ČOV (VCP) 40 980,00 8 605,80 49 585,80 

ZL č. 11 Ruční výkopy a prohloubení základů (VCP) 84 338,06 17 710,99 102 049,05 

ZL č. 12 Odečet strojních výkopů (MP) -8 642,78 -1 814,98 -10 457,76 

ZL č. 13 Změna ve vsakovacích objektech (VCP) 40 120,29 8 425,26 48 545,55  

ZL č. 14 Obetonování kanalizace (VCP) 96 601,38 20 286,29 116 887,67 

ZL č. 15 Neprovedení kácení stromů (MP) -21 396,60 -4 493,29 -25 889,89 

Dodatek č. 3 TDK 10.4.2024 (změny č. 16 - 29) 

ZL č. 16 Výkop kolem objektu pokladny (VCP) 12 961,79  2 721,98 15 683,77 

ZL č. 17 Větší rozsah izolací zdiva (VCP) 69 687,08 14 634,29 84 321,37 

ZL č. 18 Odstranění azbestu (VCP) 36 363,50 7 636,34 43 999,84 

ZL č. 19 Změna skladeb podlahy (VCP) 231 153,71 48 542,28 279 695,99 

ZL č. 19 Změna skladeb podlahy (MP) -168 430,00 -35 370,30 203 800,30 

ZL č. 20 Stavební úpravy ve stávající kotelně (VCP) 37 730,21 7 923,34 45 653,55 

ZL č. 20 Stavební úpravy ve stávající kotelně (MP) -14 153,14  -2 972,16 -17 125,30 

ZL č. 21 Konstrukce klempířské (VCP) 2 484,63 521,77 3006,40 

ZL č. 21 Konstrukce klempířské (MP) -22 756,68 -4 778,90 -27 535,58 

ZL č. 22 Konstrukce zámečnické (VCP) 172 289,13 36 180,72 208 469,85 

ZL č. 22 Konstrukce zámečnické (MP) -286 686,25 -60 204,11 -346 890,36 

ZL č. 23 SDK konstrukce (VCP) 78 217,29 16 425,63 94 642,92 

ZL č. 24 Konstrukce truhlářské (VCP) 20 123,59 4 225,95 24 349,54 

ZL č. 25 Veřejné osvětlení (VCP) 2 976,00 624,96 3 600,96 

ZL č. 25 Veřejné osvětlení (MP) -5 303,83 -1 113,80 -6 417,63 

ZL č. 26 Průleh (VCP) 198 988,37 41 787,56 240 775,93 

ZL č. 26 Průleh (MP) -31 216,70 -6 555,51 -37 772,21 



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na stavbu „Zámek Nová Horka – dobudování infrastruktury a zázemí (muzeum pro 
veřejnost III.)“  7 

 

ZL č. 27 Přeložka NN (MP) -98 929,83 -20 775,26 -119 705,09 

ZL č. 28 EZS a slaboproud plus koncové prvky (VCP) 1 909 994,19 401 098,78  2 311 092,97 

ZL č. 28 EZS a slaboproud plus koncové prvky (MP) -327 388,52 -13 701,40 -396 140,11 

ZL č. 29 Elektropráce a slaboproudé rozvody (VCP) 133 517,75 28 038,73 161 556,48 

ZL č. 29 Elektropráce a slaboproudé rozvody (MP) -65 244,74 -13 701,40 -78 946,14 

Dodatek č. 4 TDK 25.6.2024 (změna č. 30 – 35) 

ZL č. 30 Konstrukce suché výstavby (VCP) 21.116,57 4 424,50 25 551,05 

ZL č. 31 Dodávka generálního klíče (VCP) 45 979,81 9 655,76 55 635,57 

ZL č. 32 Ústřední vytápění a kotelna (VCP) 8 730,00 1 833,30 10 563,30 

ZL č. 33 Protipožární opatření (VCP) 59 540,28 12 503,46 72 043,74 

ZL č. 34 Oprava jižní ohradní zdi a Oprava západní 
ohradní zdi (VCP a MNP) 90 273,38 18 957,41 109 230,80 

ZL č. 35 Antigraffiti nátěr (MNP) -43 003,38 -9 030,71 -52 034,09 

Cena celkem 44 017 527,61 9 243 680,80 53 261 208,41 

 
 



REKAPITULACE STAVBY Změna č.30-35
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21 5 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

12,00% 0,00
21,00% 182 636,63 38 353,69

0,00

NOVA_HORKA_fin
Zámek Nová Horka - Muzeum pro veřejnost III

182 636,63

Sazba daně Základ daně Výše daně

220 990,32CZK

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 1 z 34



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ Změna č.30-35

Kód: NOVA_HORKA_fin

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

6.SO 05
Oprava západní ohradní zdi, vč. železné brány MNP 
Změna č.34

-61 277,28 -74 145,51

Zámek Nová Horka - Muzeum pro veřejnost III

21 5 2024

 

345 338,661.VCP 285 403,85VÍCEPRÁCE Změna č.34

183 376,30151 550,66
Oprava jižní ohradní zdi, vč, železné brány a nové 
navržené brány  VCP Změna č.34

5.SO 04

182 636,63

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

Objekt pokladna VCP změna č.30-33 135 366,633.SO 01 163 793,62

220 990,32

MÉNĚPRÁCE změna č.342.MCP -236 107,87-195 130,47

4.SO 01 Objekt pokladna MNP změna č.35 -43 003,38 -52 034,09

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 2 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Změna č.30-33

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21 5 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 135 366,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 135 366,63 21,00% 28 426,99

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 163 793,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Zámek Nová Horka - Muzeum pro veřejnost III

1.VCP - VÍCEPRÁCE

 

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 3 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ Změna č.30-33

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21 5 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 135 366,63

SO 01 - Objekt pokladny 135 366,63

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 540,28

    763 - Konstrukce suché výstavby 21 116,54

    767 - Konstrukce zámečnické 45 979,81

    732 - Ústřední vytápění strojovny 8 730,00

1.VCP - VÍCEPRÁCE

Zámek Nová Horka - Muzeum pro veřejnost III

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 5 z 34



SOUPIS PRACÍ Změna č.30-33

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21 5 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 135 366,63

D SO 01 Objekt pokladny 135 366,63

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání, protipožární opatření 59 540,28

1 K R- 1.6
Elektroinstalace do d30-do 
d 50

ks 8,000 440,65 3 525,20 ind
Změna č.33

2 K R- 9997330101
Vodovod d 50 hořlavé 
potrubí utěsnění páskem 
nebo tmelem

ks 32,000 648,12 20 739,84 ind
Změna č.33

3 K R-9997330102
Topení d 50-d100 
nehořlavé potrubí s 
nehořlavou izolací

ks 25,000 648,12 16 203,00 ind
Změna č.33

4 K R- 9997330103
Kanalizace d50 hořlavé 
potrubí utěsnění páskem 
nebo tmelem

ks 2,000 648,12 1 296,24 ind
Změna č.33

5 K R- 9997330104
Kanalizace d90 hořlavé 
potrubí utěsnění páskem 
nebo tmelem

ks 1,000 1 356,00 1 356,00 ind
Změna č.33

6 K R- 9997330104
Kanalizace d110 hořlavé 
potrubí utěsnění páskem 
nebo tmelem

ks 5,000 1 524,00 7 620,00 ind
Změna č.33

7 K R- 9997330105
utěsnění nadrozměrného 
otvoru systémem měkké 
ucpávky 

m2 2,000 4 400,00 8 800,00 ind
Změna č.33

D 767 Konstrukce zámečnické 45 979,81

8 K R- 7670123RZ1
Dodávka a montáž 
generálního 
klíče,Systémový klíč 10 

soubor 1,000 45 979,81 45 979,81 ind Změna č.31

D 732 Ústřední vytápění, strojovny 8 730,00

9 K R732420811-1
Servopohon ESBE ARA 
661 3 bod , 230V

ks 2,000 3 825,00 7 650,00 ind
Změna č.32

10 K R732420811-2
Odpojení stávajících 
servopohonů, připojení 

ks 2,000 540,00 1 080,00 ind
Změna č.32

D 763 Konstrukce suché výstavby 21 116,54

11 K 763164517
SDK obklad kcí tvaru L š 
do 0,4 m desky 2xDF 12,5

m 6,350 707,00 12 726,00 ze  ZL23 Změna č.30

obložení stav.základu v m.č.1.14

12 K 763121426
SDK stěna předsazená - 
viz. SDK 03 - 1xSDK TL. 
12,5 mm DO VLHKÉHO 

m2 6,300 731,00 4 605,30 SOD Změna č.30

Přístavba kuchyňka

13 K 763-1 R
Dodávka a osazení profilu 
UA tl.100mm

bm 12,200 275,00 3 355,00 ze ZL 23 Změna č.30

výztuhy pro kuchyňskou linku v 
kuchyňce přístavby

14 K 998763201
Přesun hmot procentní pro 
dřevostavby v objektech v 
do 12 m

% 215,120 2,00 430,24 SOD Změna č.30

Zámek Nová Horka - Muzeum pro veřejnost III

1.VCP - VÍCEPRÁCE

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 6 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ změna č.34

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21 5 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 90 273,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 90 273,38 21,00% 18 957,41

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 109 230,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zámek Nová Horka - Muzeum pro veřejnost III

SO 05 - SO 05 OPRAVA ZÁPADNÍ OHRADNÍ ZDI, VČ. ŽELEZNÉ BRÁNY

 

SO 04 - OPRAVA JIŽNÍ OHRADNÍ ZDI, VČ. ŽELEZNÉ BRÁNY A NOVĚ 
NAVRŽENÉ BRÁNY

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 7 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ změna č.34

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21 5 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 90 273,38

MCP -195 130,47

VCP 285 403,85

SO 04 VCP 173 537,22

SO 04 MCP -21 986,56

SO 05 VCP 111 866,63

SO 05 MCP -173 143,91

PSV - Práce a dodávky PSV 39 312,00

HSV - Práce a dodávky HSV 50 961,38

3a-Svislé konstrukce SO 05 33 750,00

3b-Svislé konstrukce SO 05 -173 143,91

3c-Svislé konstrukce SO 04 56 827,46

4- Vodorovné konstrukce SO 05 45 307,09

6-Úpravy povrchů SO 04,05 84 211,20

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání SO 05 2 947,01

    997 - Přesun sutě  SO 05 1 062,53

767 Konstrukce zámečnické SO04 39 312,00

SO 05 - SO 05 OPRAVA ZÁPADNÍ OHRADNÍ ZDI, VČ. ŽELEZNÉ BRÁNY

Zámek Nová Horka - Muzeum pro veřejnost III

SO 04 - OPRAVA JIŽNÍ OHRADNÍ ZDI, VČ. ŽELEZNÉ BRÁNY A NOVĚ 

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 8 z 34



SOUPIS PRACÍ změna č.34

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21 5 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustav

a

Náklady soupisu celkem 90 273,38

D HSV Práce a dodávky HSV 50 961,38

D PSV Práce a dodávky PSV 39 312,00

D 3a Svislé a kompletní konstrukce SO 05 bet. Stěny 33 750,00
VV "předpoklad"800

1 K R- 3429111 R1
Pasivace koroze výztuže odřezání drátu zatření 
pasivátorem koroze

m2 750,000 45,00 33 750,00 Ind. SO05 Změna č.34

P
Poznámka k položce:

D 3b Svislé a kompletní konstrukce SO 05 cihelná zeď -173 143,91

2 K R- 34291101
DODATEČNÁ IZOLACE ZDIVA HORIZONTÁLNÍ - tl. 
zdiva 750 mm

m -16,200 553,95 -8 973,99 SOD SO05 Změna č.34

3 K R- 34291102
ADHÉZNÍ SULFÁTOSTÁLÝ NÁTĚR + SROVNÁNÍ 
PODKLADU vč. dodávky materiálu 

m2 -43,400 221,58 -9 616,57 SOD SO05 Změna č.34

4 K R- 34291103
OCHRANA PROTI ODSTŘIKU DEŠ´TOVÉ VODY  vč. 
dodávky materiálu 

m2 -43,400 387,77 -16 829,22 SOD SO05 Změna č.34

5 K R- 34291104 OMÍTKY PRO SOKL   vč. dodávky materiálu m2 -43,400 443,16 -19 233,14 SOD SO05 Změna č.34
6 K R- 34291105 OMÍTKY NAD SOKLEM   vč. dodávky materiálu m2 -186,000 443,16 -82 427,76 SOD SO05 Změna č.34
7 K R- 34291106 NÁTĚRY   vč. dodávky materiálu m2 -217,000 166,19 -36 063,23 SOD SO05 Změna č.34

D 3c Svislé konstrukce SO 04 56 827,46

8 K R- 34291102
ADHÉZNÍ SULFÁTOSTÁLÝ NÁTĚR + SROVNÁNÍ 
PODKLADU vč. dodávky materiálu 

m2 0,920 221,58 203,85 SOD SO04 Změna č.34

9 K R- 34291103
OCHRANA PROTI ODSTŘIKU DEŠ´TOVÉ VODY  vč. 
dodávky materiálu 

m2 0,920 221,58 203,85 SOD SO04 Změna č.34

10 K R- 34291104 OMÍTKY PRO SOKL   vč. dodávky materiálu m2 0,920 443,16 407,71 SOD SO04 Změna č.34
11 K R- 34291105 OMÍTKY NAD SOKLEM   vč. dodávky materiálu m2 3,680 443,16 1 630,83 SOD SO04 Změna č.34
12 K R- 34291106 NÁTĚRY   vč. dodávky materiálu m2 4,600 144,03 662,54 SOD SO04 Změna č.34

13 K R- 34291117 Očištění kamenné krycí desky    vč. dodávky materiálu m2 -56,700 387,77 -21 986,56 SOD SO04 Změna č.34

14 K R- 34291113-4R
Reprofilace , oprava, doplnění  a vyrovnání stávajících 
betonových ploch koruny reprofilační maltou  vč. 
dodávky materiálu Betofix R2

m2 77,340 886,00 68 523,24 R ind SO04 Změna č.34

P
Poznámka k položce:- odstranění mechů, lišejníků sanačním roztokem 
BFA,odstranění nečistot prostředkem na bázi tenzidů a omytí proudem 
vody

15 K 311231129 Zdivo nosné z cihel dl.290mm P20-25 ma MC 15 m2 0,950 7 560,00 7 182,00
CS ÚRS 
2024 01

SO04 Změna č.34

D 4 Vodorovné konstrukce SO 05 bet.stěny 45 307,09
16 K 417321515-1 Ztužující pásy a věnce z B  tř. C 25/30 m3 1,960 3 509,83 6 879,27 SOD SO05 Změna č.34
17 K 417351115-2 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 68,500 448,83 30 744,86 SOD SO05 Změna č.34
18 K 417351116-3 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 68,500 112,16 7 682,96 SOD SO05 Změna č.34

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení SO 04 84 211,20

19 K 612131121

 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně-Primer G

m2 378,000 70,40 26 611,20
CS ÚRS 
2024 01

SO 04 Změna č.34

20 K R61213-123
oprava štukových ornamentů, odstranění starých 
nátěrů,vysprávky a doplnění štukových omítek

m2 4,800 6 000,00 28 800,00 Ind SO 04 Změna č.34

21 K R61213-123
oprava štukových ornamentů, odstranění starých 
nátěrů,vysprávky a doplnění štukových omítek

m2 4,800 6 000,00 28 800,00 Ind SO05 Změna č.34

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání SO 05 bet.zdi 2 947,01

22 K 129951121-1
Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v 
odkopávkách nebo prokopávkách strojně

m3 0,950 3 102,12 2 947,01 SOD
SO05 Změna č.34

D 997 Přesun sutě SO 05 bet.zdi 1 062,53

23 K 997221561-1 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 2,520 57,20 144,14 SOD
SO05 Změna č.34

24 K 997221569-2
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 47,880 8,86 424,22 SOD
SO05 Změna č.34

25 K 997221611-3
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 2,520 107,47 270,82 SOD
SO05 Změna č.34

26 K 997221625-4
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 2,520 88,63 223,35 SOD SO05 Změna č.34

D PSV Práce a dodávky PSV 39 312,00

D 767 Konstrukce zámečnické 39 312,00

27 K R-76790190-1 D+M doplnění nové brány o zábranu proti vniku osob kus 1,000 39 312,00 39 312,00 Ind SO 04 Změna č.34

včetně oddláždění a zpětného zadláždění, výkop a zabetonování 
sloupku,odvozu sutě a uložení na skládku včetně přesunu hmot

Zámek Nová Horka - Muzeum pro veřejnost III

SO 05 - SO 05 OPRAVA ZÁPADNÍ OHRADNÍ ZDI, VČ. ŽELEZNÉ BRÁNY
SO 04 - OPRAVA JIŽNÍ OHRADNÍ ZDI, VČ. ŽELEZNÉ BRÁNY A NOVĚ 

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 9 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Změna č.35

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21 5 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -43 003,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -43 003,38 21,00% -9 030,71

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -52 034,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zámek Nová Horka - Muzeum pro veřejnost III

2.MCP - MÉNĚPRÁCE

 

Strana 10 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ změna č.35

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21 5 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -43 003,38

PSV -43 003,38

SO 01 - Objekt pokladny -43 003,38

    783 - Dokončovací práce - nátěry -43 003,38

2.MCP - MÉNĚPRÁCE

Zámek Nová Horka - Muzeum pro veřejnost III

Strana 11 z 34



SOUPIS PRACÍ změna č.35

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21 5 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem -43 003,38

D PSV PSV -43 003,38

D SO 01 Objekt pokladny -43 003,38

D 783 Dokončovací práce - nátěry -43 003,38

334 K 783846523
Antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti 
omítek hladkých, zrnitých, štukových

m2 -167,550 256,66 -43 003,38 SOD Změna č.35

Zámek Nová Horka - Muzeum pro veřejnost III

2.MCP - MÉNĚPRÁCE

Strana 12 z 34



Rozbor ceny

Položka 8 ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III

R- 7670123RZ1 Dodávka a montáž generálního klíče MJ soubor

H Přímý materiál 0,00
NC      z toho nákupní cena 0,00
D      z toho doprava 0,00
M Mzdové náklady 0,00
P      z toho přímé mzdy 0,00
O      odvody z mezd 33,80% 0,00
S Stroje 0,00
T Ostatní přímé náklady 985,38

SUB Poddodávky 39 141,00
PZN Příme zpracovací nákladyH+M+S+T+SUB 40 126,38

Přímé náklady H+M+S+T+SUB 40 126,38
R1 Výrobní režie 8,26% 3 314,44
R2 Správní režie 2,99% 1 199,78
R3 0,00

Nepřímé náklady R1+R2+R3 4 514,22
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3 44 640,59

Z   Zisk 3,00% 1 339,22
R4 rezerva 0,00% 0,00

Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4 45 979,81

Jednotková cena 45 979,81





Rozbor ceny

Položka 9 ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III

R732420811-1 Servopohon ESBE ARA 661 3 bod , 230V MJ ks

H Přímý materiál 0,00
NC      z toho nákupní cena 3 170,16
D      z toho doprava 234,00
M Mzdové náklady 0,00
P      z toho přímé mzdy 0,00
O      odvody z mezd 33,80% 0,00
S Stroje 0,00
T Ostatní přímé náklady 0,00

SUB Poddodávky 3 404,16
PZN Příme zpracovací nákladyH+M+S+T+SUB 3 404,16

Přímé náklady H+M+S+T+SUB 3 404,16
R1 Výrobní režie 8,26% 281,18
R2 Správní režie 2,99% 101,78
R3 0,00

Nepřímé náklady R1+R2+R3 382,97
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3 3 787,13

Z   Zisk 1,00% 37,87
R4 rezerva 0,00% 0,00

Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4 3 825,00

Jednotková cena 3 825,00

# Klasifikace informací: Neveřejné



Od: VK ELMOTEL s.r.o

Komu: 

Odesláno: 16.5.2024 8:49

Předmět: Cenová nabídka doplnění MěR Zámek Nová horka

Dobrý den v příloze požadovaná

Cenová nabídka doplnění MěR Zámek Nová horka dle požadavku.

--

Děkuji s pozdravem

Vladimír Kuča - jednatel

VK elmotel s.r.o.

Se sídlem: Ostrava 702 00, ul Masná 1850/4.

Doručovací adresa: Dobrá 615, 739 51 Dobrá

IČ: 29456053

DIČ: CZ29456053

Tel. mobil:

Tel. servis

Klasifikace informací: Neveřejné



Rozbor ceny

Položka 10 ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III

R732420811-2 Odpojení stávajících servopohonů, připojení nových MJ ks

H Přímý materiál 0,00
NC      z toho nákupní cena 0,00
D      z toho doprava 0,00
M Mzdové náklady 0,00
P      z toho přímé mzdy 0,00
O      odvody z mezd 33,80% 0,00
S Stroje 0,00
T Ostatní přímé náklady 0,00

SUB Poddodávky 480,59
PZN Příme zpracovací nákladyH+M+S+T+SUB 480,59

Přímé náklady H+M+S+T+SUB 480,59
R1 Výrobní režie 8,26% 39,70
R2 Správní režie 2,99% 14,37
R3 0,00

Nepřímé náklady R1+R2+R3 54,07
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3 534,66

Z   Zisk 1,00% 5,35
R4 rezerva 0,00% 0,00

Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4 540,00

Jednotková cena 540,00

# Klasifikace informací: Neveřejné



Rozbor ceny

Položka 7 ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III

R- 9997330105 utěsnění nadrozměrného otvoru systémem měkké ucpávky MJ m2

H Přímý materiál 0,00
NC      z toho nákupní cena 0,00
D      z toho doprava 0,00
M Mzdové náklady 0,00
P      z toho přímé mzdy 0,00
O      odvody z mezd 33,80% 0,00
S Stroje 0,00
T Ostatní přímé náklady 215,90

SUB Poddodávky 3 700,00
PZN Příme zpracovací nákladyH+M+S+T+SUB 3 915,90

Přímé náklady H+M+S+T+SUB 3 915,90
R1 Výrobní režie 8,26% 323,45
R2 Správní režie 2,99% 117,09
R3 0,00

Nepřímé náklady R1+R2+R3 440,54
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3 4 356,43

Z   Zisk 1,00% 43,56
R4 rezerva 0,00% 0,00

Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4 4 400,00

Jednotková cena 4 400,00





Rozbor ceny

Položka 1 ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III

R- 1.6 utěsnění  ucpávky elektro MJ ks

H Přímý materiál 0,00
NC      z toho nákupní cena 0,00
D      z toho doprava 0,00
M Mzdové náklady 0,00
P      z toho přímé mzdy 0,00
O      odvody z mezd 33,80% 0,00
S Stroje 0,00
T Ostatní přímé náklady 32,17

SUB Poddodávky 360,00
PZN Příme zpracovací nákladyH+M+S+T+SUB 392,17

Přímé náklady H+M+S+T+SUB 392,17
R1 Výrobní režie 8,26% 32,39
R2 Správní režie 2,99% 11,73
R3 0,00

Nepřímé náklady R1+R2+R3 44,12
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3 436,29

Z   Zisk 1,00% 4,36
R4 rezerva 0,00% 0,00

Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4 440,65

Jednotková cena 440,65



Rozbor ceny

Položka 2 ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III

R- 9997330101 požární  ucpávky vodo  D50, potrubí  hořlavé MJ ks

H Přímý materiál 0,00
NC      z toho nákupní cena 0,00
D      z toho doprava 0,00
M Mzdové náklady 0,00
P      z toho přímé mzdy 0,00
O      odvody z mezd 33,80% 0,00
S Stroje 0,00
T Ostatní přímé náklady 0,00

SUB Poddodávky 610,00
PZN Příme zpracovací nákladyH+M+S+T+SUB 610,00

Přímé náklady H+M+S+T+SUB 610,00
R1 Výrobní režie 3,26% 19,89
R2 Správní režie 1,94% 11,82
R3 0,00

Nepřímé náklady R1+R2+R3 31,70
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3 641,70

Z   Zisk 1,00% 6,42
R4 rezerva 0,00% 0,00

Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4 648,12

Jednotková cena 648,12



Rozbor ceny

Položka 3 ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III

R- 9997330102 požární  ucpávky topo D50-100, potrubí  nehořlavé MJ ks

H Přímý materiál 0,00
NC      z toho nákupní cena 0,00
D      z toho doprava 0,00
M Mzdové náklady 0,00
P      z toho přímé mzdy 0,00
O      odvody z mezd 33,80% 0,00
S Stroje 0,00
T Ostatní přímé náklady 121,81

SUB Poddodávky 455,00
PZN Příme zpracovací nákladyH+M+S+T+SUB 576,81

Přímé náklady H+M+S+T+SUB 576,81
R1 Výrobní režie 8,26% 47,64
R2 Správní režie 2,99% 17,25
R3 0,00

Nepřímé náklady R1+R2+R3 64,89
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3 641,70

Z   Zisk 1,00% 6,42
R4 rezerva 0,00% 0,00

Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4 648,12

Jednotková cena 648,12



Rozbor ceny

Položka 4 ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III

R- 9997330103 požární  ucpávky kanalizace D50, potrubí  hořlavé MJ ks

H Přímý materiál 0,00
NC      z toho nákupní cena 0,00
D      z toho doprava 0,00
M Mzdové náklady 0,00
P      z toho přímé mzdy 0,00
O      odvody z mezd 33,80% 0,00
S Stroje 0,00
T Ostatní přímé náklady

SUB Poddodávky 610,00
PZN Příme zpracovací nákladyH+M+S+T+SUB 610,00

Přímé náklady H+M+S+T+SUB 610,00
R1 Výrobní režie 3,26% 19,89
R2 Správní režie 1,94% 11,82
R3 0,00

Nepřímé náklady R1+R2+R3 31,70
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3 641,70

Z   Zisk 1,00% 6,42
R4 rezerva 0,00% 0,00

Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4 648,12

Jednotková cena 648,12



Rozbor ceny

Položka 5 ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III

R- 9997330104 požární  ucpávky topo D90, potrubí  hořlavé MJ ks

H Přímý materiál 0,00
NC      z toho nákupní cena 0,00
D      z toho doprava 0,00
M Mzdové náklady 0,00
P      z toho přímé mzdy 0,00
O      odvody z mezd 33,80% 0,00
S Stroje 0,00
T Ostatní přímé náklady 76,81

SUB Poddodávky 1 130,00
PZN Příme zpracovací nákladyH+M+S+T+SUB 1 206,81

Přímé náklady H+M+S+T+SUB 1 206,81
R1 Výrobní režie 8,26% 99,68
R2 Správní režie 2,99% 36,08
R3 0,00

Nepřímé náklady R1+R2+R3 135,77
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3 1 342,58

Z   Zisk 1,00% 13,43
R4 rezerva 0,00% 0,00

Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4 1 356,00

Jednotková cena 1 356,00



Rozbor ceny

Položka 6 ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III

R- 9997330105 požární  ucpávky topo D110, potrubí  hořlavé MJ ks

H Přímý materiál 0,00
NC      z toho nákupní cena 0,00
D      z toho doprava 0,00
M Mzdové náklady 0,00
P      z toho přímé mzdy 0,00
O      odvody z mezd 33,80% 0,00
S Stroje 0,00
T Ostatní přímé náklady 86,32

SUB Poddodávky 1 270,00
PZN Příme zpracovací nákladyH+M+S+T+SUB 1 356,32

Přímé náklady H+M+S+T+SUB 1 356,32
R1 Výrobní režie 8,26% 112,03
R2 Správní režie 2,99% 40,55
R3 0,00

Nepřímé náklady R1+R2+R3 152,59
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3 1 508,91

Z   Zisk 1,00% 15,09
R4 rezerva 0,00% 0,00

Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4 1 524,00

Jednotková cena 1 524,00



Rozbor ceny

Položka 25 ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III

R-76790190-1 D+M doplnění oplocení k nové bráně MJ Ks

H Přímý materiál 850,00
NC z toho nákupní cena 650,00
D z toho doprava 200,00
M Mzdové náklady 1 136,76
P z toho přímé mzdy 849,60
O odvody z mezd 33,80% 287,16
S Stroje 0,00
T Ostatní přímé náklady 0,00

SUB Poddodávky 33 000,00
PZN Příme zpracovací nákladyH+M+S+T+SUB 34 986,76

Přímé náklady H+M+S+T+SUB 34 986,76
R1 Výrobní režie 8,26% 2 889,91
R2 Správní režie 2,99% 1 046,10
R3 0,00

Nepřímé náklady R1+R2+R3 3 936,01
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3 38 922,78

Z Zisk 1,00% 389,23
R4 rezerva 0,00% 0,00

Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4 39 312,00

Jednotková cena 39 312,00

Odesláno: 29.5.2024 22:12

Předmět: cenová nabídka plotové pole

Dobrý den,

posílám cenovou na plotové pole o délce 1,85m a výšce 2,6m a 1ks ocelového sloupku na zámek Nová Horka.

Cena za plotové pole a sloupek činí 33 000 Kč bez DPH.

V ceně je zahrnuta výroba, montáž, povrchová úprava žárový zinek a vrchní černá matná barva, bez stavebních prací(betonáž, výkop, oddláždění, zadláždění)

--

S přáním pěkného dne,



Rozbor ceny

Položka 14 ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III

R- 34291113-4R Reprofilace , oprava, doplnění  a vyrovnání stávajících betonových ploch koruny reprofilační maltou  vč. dodávky materiálu Betofix R2MJ m2

m

H Přímý materiál 313,53
NC      z toho nákupní cena 246,00
D      z toho doprava 67,00
M Mzdové náklady 474,99
P      z toho přímé mzdy 355,00
O      odvody z mezd 33,80% 119,99
S Stroje 0,00
T Ostatní přímé náklady 0,00

SUB Poddodávky 0,00
PZN Příme zpracovací nákladyH+M+S+T+SUB 788,52

Přímé náklady H+M+S+T+SUB 788,52
R1 Výrobní režie 8,26% 65,13
R2 Správní režie 2,99% 23,58
R3 0,00

Nepřímé náklady R1+R2+R3 88,71
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3 877,23

Z   Zisk 1,00% 8,77
R4 rezerva 0,00% 0,00

Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4 886,00

Jednotková cena 886,00



Rozbor ceny

Položka 1 ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III

R- 3429111 R1 Pasivace koroze výztuže odřezání drátu zatření pasivátorem koroze MJ m2

m

H Přímý materiál 10,61
NC      z toho nákupní cena 29,74
D      z toho doprava 4,50
M Mzdové náklady 29,44
P      z toho přímé mzdy 22,00
O      odvody z mezd 33,80% 7,44
S Stroje 0,00
T Ostatní přímé náklady 0,00

SUB Poddodávky 0,00
PZN Příme zpracovací nákladyH+M+S+T+SUB 40,05

Přímé náklady H+M+S+T+SUB 40,05
R1 Výrobní režie 8,26% 3,31
R2 Správní režie 2,99% 1,20
R3 0,00

Nepřímé náklady R1+R2+R3 4,51
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3 44,55

Z   Zisk 1,00% 0,45
R4 rezerva 0,00% 0,00

Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4 45,00

Jednotková cena 45,00



Rozbor ceny

Položka 20,21 ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III

R61213-123 oprava štukových ornamentů, odstranění starých nátěrů,vysprávky a doplnění štukových omítek MJ m2

m

H Přímý materiál 1 491,77
NC      z toho nákupní cena 1 379,77
D      z toho doprava 112,00
M Mzdové náklady 3 848,09
P      z toho přímé mzdy 2 876,00
O      odvody z mezd 33,80% 972,09
S Stroje 0,00
T Ostatní přímé náklady 0,00

SUB Poddodávky 0,00
PZN Příme zpracovací nákladyH+M+S+T+SUB 5 339,86

Přímé náklady H+M+S+T+SUB 5 339,86
R1 Výrobní režie 8,26% 441,07
R2 Správní režie 2,99% 159,66
R3 0,00

Nepřímé náklady R1+R2+R3 600,73
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3 5 940,59

Z   Zisk 1,00% 59,41
R4 rezerva 0,00% 0,00

Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4 6 000,00

Jednotková cena 6 000,00


